- 1 -

2025年９月９日

各 位
会 社 名  ア イ ホ ン 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  鈴木 富雄

(コード番号 6718 東証プライム・名証プレミア )

問合せ先  管理本部経営企画部次長 伊藤 和也

（ＴＥＬ 052-228-8181）

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、2025年９月９日開催の取締役会において、会社法第 178条の規定に基づき、自己株式

を消却することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．消却する理由      第８次中期経営計画に基づき将来の自己株式の放出による株

式価値希薄化の懸念を軽減するため、株主還元の一環として

消却する。

２．消却する株式の種類   当社普通株式

３．消却する株式の数   580,000株

              （消却前の発行済株式総数（自己株式を含む）に対する割合 3.18％）

４．消 却 予 定 日   2025年９月 19日

  （ご参考）

消却後の発行済株式総数（自己株式を含む）は、17,640,000株となります。

以 上